RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
EDITAL n. 19/2023 - CCNE

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

Conforme cronograma estipulado no referido edital eu, professora Dra. MARIA
CECÍLIA PEREIRA SANTAROSA da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público o resultado (final) da seleção de acadêmico do curso de Licenciatura em
Física da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa de Iniciação Científica,
conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as Resoluções RN 017/2006 (e seus
anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

Acadêmico Inscrito:

1) LUCAS KITTEL DA ROSA – Matrícula: 202210711

Acadêmico Selecionado:

1) LUCAS KITTEL DA ROSA

NOTA GERAL NA SELEÇÃO: 9,0

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente